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XXX. rod. Medzinérddhého pieninskeho slalomu na Duhéjci
v Cervenom Kléitore

TECHNICKE VYSLEDKY

sobota 3. eeptembra 1983

Kategéria: K 1 Yeny

Por. Meno pretekéré Prisl. | ¢ as
L+ ‘Weber Eonstanze NDR-Z  224,0 5 229,0
. 230,5 20 250,5 229,0°
2. Jalltowska Bivbara PLR 224,35 22943
227,15 232,1 29,3
3. Lukddevd Alidy LoKo 229,4 10 239,14
b28,4 10 238,4 238,4
4. Pluta Agnieszka PIR 248,1 15 236,1 |
238,6 5 243,6 243,6
5. Stacherovd Petra S1Zv 236,8 25 261,8
o 229,5 15 244,5 244,5
6. Maslanka Wanda PLR 231,4 15 246,4
230,7 60 290,7 246,4
7. Pripinovéa Ingrid LLM 239,5 10 249,5
245,7 35 280,7 @ 249,5
8. Malek Renata PLR 247,1 5 252,1
246,5 10 256,5 252,1
9. Petrovd Dana S1Ba 250,4 65 315,.,4
- 246,2 10 256,2 256,2
10. Kolldrové Renata LLM 234,8 25 259,8
246,4 15 261,4 259,8
11. Heinicke Kathrin NDR-Z 236,0 30 266,0
243,6 25 268,6 266,0
12. Pudelkovd Lenka S1Ba 254,4 20 274,4
250,9 20 270,9 270,9
13. Klimanovd Taila S1Ba 258,2 125 283,2
251,9 25 276,9 276,9
14. Brziakovd Taia LIM 257,7 85 342,7

257,7 30 287,7 287,17



15, ovetltkovd Zlatica 91Ba  260,0 30 2Y0,0
274,725 29957 29040
16, Adbtkovd Zhzaha LLM p9d,4 125 38L,4
251,165 316,1 316,1
17. dlobodovd Bvetlana S1Ba  286,1 25 38%,1 o
_ 306,1 5 361,1 36141
18, Kovadeva Jhda s17v 303,1 65 3ed,1 .
332,6 60 392,6 38841
19, Kaliskd Eletiz 51%Zv z¥bhla sa o
- , . 283,0 100 383,0 3830
20. Bahtovd Katarira S1Zv 302,8 235 537,8
S 312,8 95 407,8 4078
21,
Nedtartovali: %i%., 18 Sludikovéd Ahastdzia = Sl7a
5 Lucia Sprocko¥a -s101
Kategoria: C 1 muzi
1. Glsser Ralf NDR-D' 28244 = 222,4
2P7,4 80 307,4 2224\
2. Ontko Juraj LM 213,171 10 223,1
o - 211,9 15 R26,Y eB3,1
5. Haddug{x Jozef LIM 228,2 20 p48)2
223,4 - 823,4 223,4
4. Grygiel Janul? PLR 221,4 5 226,4
226,1 35 261,1 226,4
5. Pietrasik Adam PLR 230,2 - 230,2
237,4 10 247,4 230,2
6. Heinz Torsten NDR-Zw 232,3 - 232.2 ,
234,0 5 239,0 232,3
7. Gaba Milen S1Ba  232,9 - 232,9
231,3 5 236,3 232,9
8. Rozmud Karol PCK 229,7 5 234,7
. 233,3 - 233,3 233,3
9. Svetlik Ivan S1Ba 223,3 10 233,31
‘ 223,8 5% 278,8 233,3
10. Bretschneider Heiko NDR-Zw 228,0 15 243,0
N 234,7 - 234‘27 ‘ 23477 l



117

12.
13
14.
15,
16,
17.
18,
19.
20.
21.
22,
23,
24.
25,
26.
2T.
28.
29.
30.
31,

HotHschorner Petor

M#slenka Mardk
Bébﬁié Filip
bPacierphik Darek
Huﬂcej Jén

Vagda Marcel

Kukuczka Frahk

Cajchan Miroslav
Trummer Michael
Kurinec. Martin
Rajnik Roman

Strobl Peter

Foeister Peter

Lééko Martin
Vojsovié Marko
Hrnko Slavo
Gajdo8 Boris
Poustecky Peter
Kiss Erno

Miku& Juraj

Uram Jogzef

SiBa
PLR
LLM
PLR

LoKo

-S1Ba

NDR~D

S1Ba

NDR-Z -

LoKo
LLM
S1Ba
NDR-D
hisko
PCK
S1Zv
S1DK

S1Ba

LLM

LLM

150

115
85



32. Sanitra Samo S17v 289,0 125 4340
29L 8 230 521 .8 414 ,0
Diskvalifikovani: .&. (1l Raue Frank - NDR-Zw
66 Vida Imrich - S1%Zv
NeStartovali: 3.8. 69 Kred™ay Karstern NDR~I,
73 Kulhsanek Miroslgv S12Zv
77 Ladut Daniel Si%a
78 Petro Milan S1Ba
83 Sugar Jénos MLR _
84 Glejtek Peter Si%a
85 Borovsky Maridg S1Ko
86 Hons Mert tin MP7a
92 Vriewmobky Iubo MFZa
Kategéria: 3 x K 1 ¥eny )
1. Jé%kowska PLR
258y2 20 278,2
Pluta 25416 10 2B4,6 264.6
2. Petrovéd Dana
Pudelkovd Lenks I31Ba 27320 50 323,0
Klimanovd Tada 265,5 30 295.5 295 ,5
3. Pripinovd Ingrid
Kollérovd Renata LLM 255,9 50 305,09
Adamkovd Zuzana 272,9 70 342,9  305,9
4. Xovddovd
Santovad S1Zv 323,2 155 478,2
Kaliskd 311,4 100 411.4 411,4
Kategoria: 3 x C 1 muzi
1. Ontko
Hajdudik LLM"A"™ 232,45 2374
Babnig 234,0 25 259,0 237,4
2. Gdba Milan
Hochschorner Peter  S1Ba"A" 243,9 > 248,9
Svetlik Ivan 241 7 > 246,7 246,7
3. Grygiel .
Pacierpnik PLR 251,5 3 281«/
Pietrasik 245:6 20 265, 265 ,6



4. Bretschneider
Heing
Raue

5. Foerster

' Kukuczka
Glaser

6. Vojsovid
Rozmug
Hubce]

7. Cajchan Miroslav
Breza Jozef
Strobl Peter

8. Uram
Rajnik
Mikus

NDRwZw

NDR-D

PCK

S1Ba"B"

LLM" B "

NesStartovali: 8.&. 18 - 10kO
19 - S1Zv

21 -

249,0
250,8

259,6
246,9

~e

275, 6
270,73

275 ,2
270,7

290,8
279,6

40
15

45
30

Pan

15

35
40

70
65

289,0
265,8

" 304,6

276,9

295,6
285,73

310,2
310,7

360)8
344,8

255,8s
276,9
285, 3
310,2

344,83



